ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по итогам общественного обсуждения

проекта муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды МО «Коношское» на 2017 год
28 апреля 2017 года                                                                                                      п. Коноша
Место проведения:

п. Коноша, пр.Октябрьский, 19

Присутствовали:

Заидзе И.Т. – Первый заместитель Главы администрации МО «Коношское»

Лукошков Ю.П.- Советник Главы администрации МО «Коношское»

Харламова М.А. – ведущий специалист администрации МО «Коношское»

Егоров  С.В. – Советник Главы по вопросам архитектуры и градостроительства администрации МО «Коношское»;

Максимова Е.Ю. – специалист 1 категории администрации МО «Коношское»;
Рожкова В.А. – специалист 1 категории администрации МО «Коношское»;

Быкова О.А. – специалист 1 категории администрации МО «Коношское».

В соответствии с требованиями постановления администрации МО «Коношское» № 6 от 23 марта 2017 года «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы муниципального образования «Коношское» «Формирование современной городской среды МО «Коношское» на 2017 год»,  администрацией МО «Коношское» было организовано и проведено общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование комфортной (современной) городской среды администрации МО «Коношское» на 2017 год».

В течение срока проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы муниципального образования «Коношское» «Формирование современной городской среды МО «Коношское» на 2017 год» замечаний и предложений не поступало.

Решение:

Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Коношское» «Формирование современной городской среды МО «Коношское» на 2017 год»
Протокол вел

ведущий специалист администрации МО «Коношское» _______________М.А. Харламова
Первый заместитель Главы администрации МО «Коношское»______________И.Т. Заидзе

Советник Главы администрации МО «Коношское»____________________ Ю.П. Лукошков
Советник Главы по вопросам архитектуры и градостроительства администрации                      МО «Коношское»____________________________________________________С.В. Егоров
Специалист 1 категории администрации МО «Коношское»_____________Е.Ю. Максимова
Специалист 1 категории администрации МО «Коношское»_______________В.А. Рожкова
Специалист 1 категории администрации МО «Коношское»________________О.А. Быкова